２０２５年２月２８日

加 盟 団 体 長     各位

                                         埼玉県武術太極拳連盟

２０２５年度長拳技能検定(３級～６級)の実施について

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

標記技能検定試験を、下記のとおり実施する運びとなりました。

つきましては、受験資格者に周知いただき、「申請・登録報告用紙」 の必要事項の記入・

押印を確認のうえ、各団体でとりまとめ、一括して県連盟に申請いただきますようお願いいた

します。

また、受験料は、払込取扱票に「長拳技能検定受験料」 ・各受験級の人数を記入し、県

連盟郵便振替口座へ一括で振込みをお願いします。

詳細は、別紙「実施要綱」のとおりです。

記

1. 実施日時  ２０２５年６月２１日（土） ９：３０～１６：００ （予定）

2. 実施会場  和光市総合体育館

3. 申込締切  ５月２１日（水）

4. 申 込 先  埼玉県武術太極拳連盟

        〒330-0056 埼玉県さいたま市浦和区東仲町 12-12 ツインハイツ 101

        ℡ 048-799-2760  fax 048-799-2761

        郵便振替番号 ００１９０－９－１１２６６９

5. 検定当日のスケジュール

午前中に事前講習を行い、昼食休憩をはさみ、午後検定試験を行う。

6. 検定後の流れ

    合否結果と登録手続きについては、７月初旬までに各加盟団体へ送付予定。合格者

は、期限までに登録手続きを行う。

    登録手続き完了後、認定証書（３級～６級）とピンバッチ（３級のみ）が付与される。

7. 添付書類

①実施要綱 ②申請・登録報告用紙（３級～６級） ③申請・一括送付状 ④振込用紙

※受験希望者が極端に少ない場合は、当県連盟での実施が不可能となる事があります。

その場合は、他県連盟での受験となりますので、ご了承ください。

以上